
Kaišiadorių rajono savivaldybės administracija,  188773916, Bažnyčios g. 4, Kaišiadorių m., Kaišiadorių r. sav.

2010 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos litais, jei nenurodyta kitaip)

 Patvirtinta

ID: 621

D/L: 2011-05-27 17:16:40

P29 Perėjimo nuo anksčiau taikytos apskaitos politikos prie VSAFAS  

 

Eil.
Nr.

Straipsniai Suma*

1 2 3

A
Aktyvų suma išlaidų sąmatų vykdymo balanse paskutinę dieną iki perėjimo prie VSAFAS dienos pagal iki VSAFAS 
įsigaliojimo taikytą apskaitos politiką

184.372.490,67

1 Nematerialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas -1.771.315,75

1.1    Sukauptos nematerialiojo turto amortizacijos sumos įkėlimas (-) -1.771.315,75

1.2    Nematerialiojo turto nuvertėjimo registravimas apskaitoje (-)

1.3    Anksčiau neregistruoto nematerialiojo turto registravimas apskaitoje (+)

1.4    Anksčiau registruoto nematerialiojo turto nurašymas iš apskaitos (-)

2 Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas -91.106.371,53

2.1    Ilgalaikio materialiojo turto sukaupto nusidėvėjimo įkėlimas (-) -91.106.371,53

2.2    Ilgalaikio materialiojo turto nuvertėjimo registravimas apskaitoje (-)

2.3    Anksčiau neregistruoto ilgalaikio materialiojo turto registravimas apskaitoje

2.4    Anksčiau registruoto ilgalaikio materialiojo turto nurašymas (-)

2.5    Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas dėl jo vertinimo tikrąja verte (+/-)

2.6    Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas dėl biologinio turto iškėlimo (-)

2.7    Ilgalaikio materialiojo turto balansinės vertės pasikeitimas dėl turto, kurį priimtas sprendimas parduoti, iškėlimo (-)

3 Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas 1.433.086,71

3.1    Nuosavybės metodo taikymo įtaka ilgalaikiam finansiniam turtui (+/-)

3.2    Ilgalaikio finansinio turto nuvertėjimo registravimas apskaitoje (-)

3.3    Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas dėl jo įvertinimo tikrąja verte (+/-)

3.4    Ilgalaikio finansinio turto balansinės vertės pasikeitimas dėl jo įvertinimo amortizuota savikaina (+/-)

3.5    Anksčiau neregistruoto ilgalaikio finansinio turto registravimas apskaitoje 1.433.086,71

4 Biologinio turto registravimas apskaitoje

4.1    Biologinio turto perkėlimas iš ilgalaikio materialiojo turto ir trumpalaikio turto (+)

4.2    Biologinio turto balansinės vertės pasikeitimas dėl įvertinimo metodo pasikeitimo (-)

5 Trumpalaikio turto iškėlimas (-) -750.393,99

6 Atsargų balansinės vertės pasikeitimas

6.1    Atsargų nuvertėjimo registravimas apskaitoje (-)

6.2    Anksčiau neregistruotų atsargų registravimas apskaitoje (+)

6.3    Atsargų balansinės vertės pasikeitimas dėl turto, kurį priimtas sprendimas parduoti, įkėlimo (+)

6.4    Anksčiau registruotų atsargų nurašymas iš apskaitos (-)

7 Išlaidų ir sąnaudų iškėlimas (-) -2.034.299,91

8 Gautinų sumų vertės pasikeitimas 440.276,85

8.1    Gautinų sumų nuvertėjimo registravimas apskaitoje (-) -6.432,62

8.2    Anksčiau neregistruotų gautinų sumų registravimas apskaitoje (+) 446.709,47

9 Kiti koregavimai 309.945,25

B Turto suma pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS 90.893.418,30

C
Pasyvų suma išlaidų sąmatų vykdymo balanse paskutinę dieną iki perėjimo prie VSAFAS dienos pagal iki VSAFAS 
įsigaliojimo taikytą apskaitos politiką

184.372.490,67

1 Finansavimo sumų pasikeitimas 1.485.323,71

1.1
   Finansavimo sumų, lygių nematerialiojo, ilgalaikio materialiojo, biologinio, ilgalaikio finansinio turto balansinių verčių sumai, 

įkėlimas
1.499.469,71

1.2    Finansavimo sumų kitoms išlaidoms pasikeitimas (+/-) -14.146,00

2 Nematerialiojo turto amortizacijos iškėlimas (-) -1.771.315,75

3 Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimo iškėlimas (-) -91.106.371,53

4 Fondų iškėlimas (-) -2.869.311,65

5 Pardavimų ir paslaugų bei pajamų iškėlimas (-) -6.432,62

6 Įsipareigojimų vertės pasikeitimas 790.035,47

6.1    Atidėjinių suformavimas (+)

6.2    Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų registravimas (+)

6.3    Anksčiau neregistruotų kitų įsipareigojimų registravimas apskaitoje (+) 446.709,47

6.4    Anksčiau registruotų įsipareigojimų vertės pasikeitimas (+/-) 343.326,00

7 Grynojo turto likučio registravimas

7.1    Nuosavybės metodo įtaka (+/-)

7.2    Kita

D Finansavimo sumų, įsipareigojimų ir grynojo turto suma pradinėje finansinės būklės ataskaitoje pagal VSAFAS 90.894.418,30

PERĖJIMO NUO ANKSČIAU TAIKYTOS APSKAITOS POLITIKOS PRIE VSAFAS TAIKYMO POVEIKIS BIUDŽETINĖS 
ĮSTAIGOS PRADINĖJE FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITOJE PAGAL VSAFAS RODOMAI INFORMACIJAI

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos ir (arba) paaiškinamos papildomai.


